
LOVE AMELIA
Terramaini - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Stile Libero - MASTER FEMMINE

Serie 1 di 7
1 5 DE GIOANNIS Carla ITA 1966 Rari Nantes Cagliari asd 30.05
2 6 FANNI Valeria ITA 1981 Rari Nantes Cagliari asd 30.56
2 3 LOCCI Eleonora ITA 1995 Rari Nantes Cagliari asd 30.56
4 4 NOVEMBRE Sara ITA 1977 Swim Sassari ssd 31.25
4 2 SINI Laura ITA 1984 Aquamore Acqua 13 31.25
6 1 MEDDA Francesca ITA 1994 Acqua Sport ssd - Cagliari 31.28
7 8 PORCU Giorgia ITA 1992 Esperia asd - Cagliari 31.74
8 7 LOBINA Jennifer ITA 1974 Oppidum Sport - Cagliari 31.92

    Pubblicata: 15/01/2023 ore 18:21

Serie 2 di 7
1 4 MARRAS Giulia ITA 1995 Swim Sassari ssd 31.60
2 5 TULUMELLO Claudia ITA 1994 Rari Nantes Cagliari asd 32.51
3 2 CONTU Carlotta ITA 2000 Esperia asd - Cagliari 32.57
4 6 RUGGERI Francesca ITA 1991 Promogest Coop - Cagliari 33.29
5 8 SABA Elisa ITA 1990 Acqua Sport ssd - Cagliari 33.75
6 1 QUARANTIELLO Silvia ITA 1996 Pol. Ferrini - Cagliari 34.63
7 7 HEISTE MODDE Evelin ITA 1972 Olbia Nuoto asd 34.78

NON CLASSIFICATI

3 LODDO Valeria ITA 1981 Acqua Sport ssd - Cagliari SQ
Falsa partenza

    Pubblicata: 15/01/2023 ore 18:19

Serie 3 di 7
1 5 DE GIORGIO Anna Luisa ITA 1967 Atlantide ssd - Elmas 33.57
2 4 DEMONTIS Federica ITA 1997 Acqua Sport ssd - Cagliari 33.72
3 1 SITZIA Ilaria ITA 1992 Frog Swimming Lib.Cagliar 33.84
4 7 MARCHESI Cristiana ITA 1982 Acqua Sport ssd - Cagliari 34.56
5 8 ATZEI Federica ITA 1984 Atlantide ssd - Elmas 34.92
6 2 PETTINAU Lidia ITA 1974 Promogest Coop - Cagliari 35.01
7 6 CILLOCO Sara ITA 1997 All Together Coop.Soc. 35.17
8 3 LOIZEDDA Alessandra ITA 1966 Promogest Coop - Cagliari 36.24

    Pubblicata: 15/01/2023 ore 18:17

Serie 4 di 7
1 3 FLORIS Morena ITA 1978 Rari Nantes Cagliari asd 36.60
2 5 BONANNO Veronica ITA 1991 Rari Nantes Cagliari asd 37.11
3 6 COSTA Angela Maria ITA 1952 Nuoto Club Cagliari 37.53
4 7 MONNI Giuseppina ITA 1973 Rari Nantes Cagliari asd 38.36
5 2 MAROCCHI Rossella ITA 1979 Acqua Sport ssd - Cagliari 38.77
6 4 DI VITA Roberta ITA 1977 Esperia asd - Cagliari 39.17
7 1 MELONI Alessandra ITA 1968 Oppidum Sport - Cagliari 39.65
8 8 PISU Federica ITA 1977 Atlantide ssd - Elmas 40.65

    Pubblicata: 15/01/2023 ore 18:15

Serie 5 di 7
1 4 PINNA Anna Rita ITA 1984 Atlantide ssd - Elmas 37.73
2 6 FARCI Savina ITA 1982 Rari Nantes Cagliari asd 39.02
3 7 GABBA Silvia ITA 1980 Esperia asd - Cagliari 39.09
4 3 LAUWERS Ann Karin Marina ITA 1965 Swim Sassari ssd 39.63
5 2 GAMBARDELLA Federica ITA 1974 Rari Nantes Cagliari asd 39.85
6 1 CUZZOCREA Marta ITA 1991 Rari Nantes Cagliari asd 39.88
7 8 SECCHI Valeria ITA 1965 Rari Nantes Cagliari asd 42.06
8 5 BOI Alessandra ITA 1958 Frog Swimming Lib.Cagliar 42.51

    Pubblicata: 15/01/2023 ore 18:14
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

Serie 6 di 7
1 6 CARIA Monica ITA 1963 Nuoto Club Cagliari 41.01
2 4 LODDO Francesca ITA 1973 Frog Swimming Lib.Cagliar 42.21
3 5 SCIARRETTA Francesca ITA 1988 Acqua Sport ssd - Cagliari 42.87
4 3 VANINI Maria Bonaria ITA 1953 Rari Nantes Cagliari asd 45.88
5 7 BULLANI Chiara ITA 1960 Nuoto Club Nuoro ssd 47.15
6 1 MARONGIU Maria Assunta ITA 1963 Frog Swimming Lib.Cagliar 47.46
7 2 SIRIGU Cristina ITA 1972 Frog Swimming Lib.Cagliar 47.95

    Pubblicata: 15/01/2023 ore 18:12

Serie 7 di 7
1 4 DORE Monica ITA 1972 Aquatic team freedom ssd srl 45.71
2 5 MANDAS Antonella ITA 1968 Frog Swimming Lib.Cagliar 49.53
3 3 PIRAS Maria Paola ITA 1949 Frog Swimming Lib.Cagliar 1'02.66

    Pubblicata: 15/01/2023 ore 18:10
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LOVE AMELIA
Terramaini - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

50 m Stile Libero - MASTER FEMMINE

1 DE GIOANNIS Carla ITA 1966 Rari Nantes Cagliari asd 1 5 1.. 30.05
2 FANNI Valeria ITA 1981 Rari Nantes Cagliari asd 1 6 2.. 30.56
2 LOCCI Eleonora ITA 1995 Rari Nantes Cagliari asd 1 3 2.. 30.56
4 NOVEMBRE Sara ITA 1977 Swim Sassari ssd 1 4 4.. 31.25
4 SINI Laura ITA 1984 Aquamore Acqua 13 1 2 4.. 31.25
6 MEDDA Francesca ITA 1994 Acqua Sport ssd - Cagliari 1 1 6.. 31.28
7 MARRAS Giulia ITA 1995 Swim Sassari ssd 2 4 1.. 31.60
8 PORCU Giorgia ITA 1992 Esperia asd - Cagliari 1 8 7.. 31.74
9 LOBINA Jennifer ITA 1974 Oppidum Sport - Cagliari 1 7 8.. 31.92

10 TULUMELLO Claudia ITA 1994 Rari Nantes Cagliari asd 2 5 2.. 32.51
11 CONTU Carlotta ITA 2000 Esperia asd - Cagliari 2 2 3.. 32.57
12 RUGGERI Francesca ITA 1991 Promogest Coop - Cagliari 2 6 4.. 33.29
13 DE GIORGIO Anna Luisa ITA 1967 Atlantide ssd - Elmas 3 5 1.. 33.57
14 DEMONTIS Federica ITA 1997 Acqua Sport ssd - Cagliari 3 4 2.. 33.72
15 SABA Elisa ITA 1990 Acqua Sport ssd - Cagliari 2 8 5.. 33.75
16 SITZIA Ilaria ITA 1992 Frog Swimming Lib.Cagliar 3 1 3.. 33.84
17 MARCHESI Cristiana ITA 1982 Acqua Sport ssd - Cagliari 3 7 4.. 34.56
18 QUARANTIELLO Silvia ITA 1996 Pol. Ferrini - Cagliari 2 1 6.. 34.63
19 HEISTE MODDE Evelin ITA 1972 Olbia Nuoto asd 2 7 7.. 34.78
20 ATZEI Federica ITA 1984 Atlantide ssd - Elmas 3 8 5.. 34.92
21 PETTINAU Lidia ITA 1974 Promogest Coop - Cagliari 3 2 6.. 35.01
22 CILLOCO Sara ITA 1997 All Together Coop.Soc. 3 6 7.. 35.17
23 LOIZEDDA Alessandra ITA 1966 Promogest Coop - Cagliari 3 3 8.. 36.24
24 FLORIS Morena ITA 1978 Rari Nantes Cagliari asd 4 3 1.. 36.60
25 BONANNO Veronica ITA 1991 Rari Nantes Cagliari asd 4 5 2.. 37.11
26 COSTA Angela Maria ITA 1952 Nuoto Club Cagliari 4 6 3.. 37.53
27 PINNA Anna Rita ITA 1984 Atlantide ssd - Elmas 5 4 1.. 37.73
28 MONNI Giuseppina ITA 1973 Rari Nantes Cagliari asd 4 7 4.. 38.36
29 MAROCCHI Rossella ITA 1979 Acqua Sport ssd - Cagliari 4 2 5.. 38.77
30 FARCI Savina ITA 1982 Rari Nantes Cagliari asd 5 6 2.. 39.02
31 GABBA Silvia ITA 1980 Esperia asd - Cagliari 5 7 3.. 39.09
32 DI VITA Roberta ITA 1977 Esperia asd - Cagliari 4 4 6.. 39.17
33 LAUWERS Ann Karin Marina ITA 1965 Swim Sassari ssd 5 3 4.. 39.63
34 MELONI Alessandra ITA 1968 Oppidum Sport - Cagliari 4 1 7.. 39.65
35 GAMBARDELLA Federica ITA 1974 Rari Nantes Cagliari asd 5 2 5.. 39.85
36 CUZZOCREA Marta ITA 1991 Rari Nantes Cagliari asd 5 1 6.. 39.88
37 PISU Federica ITA 1977 Atlantide ssd - Elmas 4 8 8.. 40.65
38 CARIA Monica ITA 1963 Nuoto Club Cagliari 6 6 1.. 41.01
39 SECCHI Valeria ITA 1965 Rari Nantes Cagliari asd 5 8 7.. 42.06
40 LODDO Francesca ITA 1973 Frog Swimming Lib.Cagliar 6 4 2.. 42.21
41 BOI Alessandra ITA 1958 Frog Swimming Lib.Cagliar 5 5 8.. 42.51
42 SCIARRETTA Francesca ITA 1988 Acqua Sport ssd - Cagliari 6 5 3.. 42.87
43 DORE Monica ITA 1972 Aquatic team freedom ssd srl 7 4 1.. 45.71
44 VANINI Maria Bonaria ITA 1953 Rari Nantes Cagliari asd 6 3 4.. 45.88
45 BULLANI Chiara ITA 1960 Nuoto Club Nuoro ssd 6 7 5.. 47.15
46 MARONGIU Maria Assunta ITA 1963 Frog Swimming Lib.Cagliar 6 1 6.. 47.46
47 SIRIGU Cristina ITA 1972 Frog Swimming Lib.Cagliar 6 2 7.. 47.95
48 MANDAS Antonella ITA 1968 Frog Swimming Lib.Cagliar 7 5 2.. 49.53
49 PIRAS Maria Paola ITA 1949 Frog Swimming Lib.Cagliar 7 3 3.. 1'02.66

NON CLASSIFICATI

3 LODDO Valeria ITA 1981 Acqua Sport ssd - Cagliari SQ
Falsa partenza

0 ANZIANI Chiara ITA 1987 Atlantide ssd - Elmas
0 CHESSA Virginia ITA 1984 Frog Swimming Lib.Cagliar
0 COSSU Camilla ITA 2002 Esperia asd - Cagliari
0 LEVATI Rachele Maria Tam ITA 1970 Aquatic team freedom ssd srl
0 MARINI Stefania ITA 1964 Oppidum Sport - Cagliari
0 MARSELLA Nicoletta ITA 1959 Aquatic team freedom ssd srl
0 TOLA Silvia ITA 1973 Swim Sassari ssd

    Pubblicata: 15/01/2023 ore 18:21
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LOVE AMELIA
Terramaini - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m 100 m 150 m ARRIVO Record

200 m Stile Libero - MASTER FEMMINE

Serie 1 di 3
1 4 DE GIOANNIS Carla 1966 ITA Rari Nantes Cagliari asd 31.77 1'07.29 1'44.60 2'22.16

35.52 37.31 37.56
2 6 MARRAS Giulia 1995 ITA Swim Sassari ssd 35.09 1'13.23 1'52.77 2'30.36

38.14 39.54 37.59
3 5 MEDDA Francesca 1994 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 34.95 1'13.60 1'53.78 2'32.04

38.65 40.18 38.26
4 3 SINI Laura 1984 ITA Aquamore Acqua 13 34.76 1'13.60 1'54.19 2'33.67

38.84 40.59 39.48
5 1 LODDO Valeria 1981 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 38.16 1'21.41 2'05.87 2'48.30

43.25 44.46 42.43
6 2 HEISTE MODDE Evelin 1972 ITA Olbia Nuoto asd 39.73 1'23.04 2'08.01 2'52.68

43.31 44.97 44.67
7 8 PIRODDU Maria Teresa 1977 ITA Rari Nantes Cagliari asd 38.96 1'22.59 2'08.55 2'53.61

43.63 45.96 45.06
8 7 CILLOCO Sara 1997 ITA All Together Coop.Soc. 36.18 1'19.62 2'09.05 2'59.19

43.44 49.43 50.14

    Pubblicata: 15/01/2023 ore 19:21

Serie 2 di 3
1 4 AURIEMMA Alessandra 1981 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 38.24 1'21.50 2'07.45 2'53.34

43.26 45.95 45.89
2 7 SITZIA Ilaria 1992 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 38.69 1'22.47 2'09.25 3'00.06

43.78 46.78 50.81
3 5 COSTA Angela Maria 1952 ITA Nuoto Club Cagliari 43.59 1'30.04 2'17.89 3'04.31

46.45 47.85 46.42
4 2 MARINO Sara 1982 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 44.23 1'31.54 2'20.17 3'07.75

47.31 48.63 47.58
5 3 LOIZEDDA Alessandra 1966 ITA Promogest Coop - Cagliari 40.14 1'27.71 2'18.60 3'08.46

47.57 50.89 49.86
6 6 DI VITA Roberta 1977 ITA Esperia asd - Cagliari 42.88 1'31.98 2'21.38 3'09.91

49.10 49.40 48.53

    Pubblicata: 15/01/2023 ore 19:17

Serie 3 di 3
1 4 LAUWERS Ann Karin Marina 1965 ITA Swim Sassari ssd 45.31 1'34.65 2'25.71 3'17.54

49.34 51.06 51.83
2 5 BELELLI Claudia 1965 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 47.26 1'41.34 2'37.42 3'27.85

54.08 56.08 50.43
3 3 STELLINO Simona 1980 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 48.65 1'44.95 2'44.46 3'44.06

56.30 59.51 59.60

    Pubblicata: 15/01/2023 ore 19:13
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LOVE AMELIA
Terramaini - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

200 m Stile Libero - MASTER FEMMINE

1 DE GIOANNIS Carla ITA 1966 Rari Nantes Cagliari asd 1 4 1.. 2'22.16
2 MARRAS Giulia ITA 1995 Swim Sassari ssd 1 6 2.. 2'30.36
3 MEDDA Francesca ITA 1994 Acqua Sport ssd - Cagliari 1 5 3.. 2'32.04
4 SINI Laura ITA 1984 Aquamore Acqua 13 1 3 4.. 2'33.67
5 LODDO Valeria ITA 1981 Acqua Sport ssd - Cagliari 1 1 5.. 2'48.30
6 HEISTE MODDE Evelin ITA 1972 Olbia Nuoto asd 1 2 6.. 2'52.68
7 AURIEMMA Alessandra ITA 1981 Acqua Sport ssd - Cagliari 2 4 1.. 2'53.34
8 PIRODDU Maria Teresa ITA 1977 Rari Nantes Cagliari asd 1 8 7.. 2'53.61
9 CILLOCO Sara ITA 1997 All Together Coop.Soc. 1 7 8.. 2'59.19

10 SITZIA Ilaria ITA 1992 Frog Swimming Lib.Cagliar 2 7 2.. 3'00.06
11 COSTA Angela Maria ITA 1952 Nuoto Club Cagliari 2 5 3.. 3'04.31
12 MARINO Sara ITA 1982 Frog Swimming Lib.Cagliar 2 2 4.. 3'07.75
13 LOIZEDDA Alessandra ITA 1966 Promogest Coop - Cagliari 2 3 5.. 3'08.46
14 DI VITA Roberta ITA 1977 Esperia asd - Cagliari 2 6 6.. 3'09.91
15 LAUWERS Ann Karin Marina ITA 1965 Swim Sassari ssd 3 4 1.. 3'17.54
16 BELELLI Claudia ITA 1965 Frog Swimming Lib.Cagliar 3 5 2.. 3'27.85
17 STELLINO Simona ITA 1980 Acqua Sport ssd - Cagliari 3 3 3.. 3'44.06

NON CLASSIFICATI

0 ANZIANI Chiara ITA 1987 Atlantide ssd - Elmas
0 COSSU Camilla ITA 2002 Esperia asd - Cagliari
0 FIBBI Francesca ITA 1993 Rari Nantes Cagliari asd
0 LEVATI Rachele Maria Tam ITA 1970 Aquatic team freedom ssd srl
0 MARINI Stefania ITA 1964 Oppidum Sport - Cagliari
0 MARSELLA Nicoletta ITA 1959 Aquatic team freedom ssd srl
0 OLLA Paola ITA 1970 Nuoto Club Cagliari
0 TOLA Silvia ITA 1973 Swim Sassari ssd
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LOVE AMELIA
Terramaini - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

800 m Stile Libero - MASTER FEMMINE

TULUMELLO Claudia ITA 1994 Rari Nantes Cagliari asd A . 10'50.00

PORCU Giorgia ITA 1992 Esperia asd - Cagliari A . 11'08.80

PALMAS Isabella ITA 1976 Atlantide ssd - Elmas A . 11'46.00

LOCCI Angela ITA 1968 Frog Swimming Lib.Cagliar A . 12'07.60

CATTA Michela ITA 1989 Rari Nantes Cagliari asd A . 12'10.00

OLLA Paola ITA 1970 Nuoto Club Cagliari A . 12'25.40

MIGLIACCIO Maddalena ITA 1965 Nuoto Club Cagliari A . 12'45.10

AURIEMMA Alessandra ITA 1981 Acqua Sport ssd - Cagliari A . 12'48.40

MELIS Maria Paola ITA 1976 Acqua Sport ssd - Cagliari A . 13'09.20

MAROCCHI Rossella ITA 1979 Acqua Sport ssd - Cagliari A . 13'20.90

CUZZOCREA Marta ITA 1991 Rari Nantes Cagliari asd A . 13'28.10

FARCI Savina ITA 1982 Rari Nantes Cagliari asd A . 13'28.70

LECIS Stefania ITA 1972 Atlantide ssd - Elmas A . 13'35.00

PRANTEDDU Gesuina ITA 1964 Rari Nantes Cagliari asd A . 14'29.70

CALATRI Monica ITA 1978 Atlantide ssd - Elmas A . 14'42.90

RUSSO Stefania ITA 1966 Acqua Sport ssd - Cagliari A . 15'33.70
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POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

PILUDU Silvia ITA 1969 Rari Nantes Cagliari asd A . 15'48.40

NON CLASSIFICATI

0 SECCI Francesca ITA 1990 Pol. Ferrini - Cagliari
0 VALDES Francesca ITA 1978 Frog Swimming Lib.Cagliar

    Pubblicata: 15/01/2023 ore 20:15
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LOVE AMELIA
Terramaini - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO Record

100 m Dorso - MASTER FEMMINE

Serie 1 di 2
1 4 ATZORI Sabrina 1990 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 38.58 43.31 1'21.89

2 5 DEMONTIS Federica 1997 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 40.34 44.30 1'24.64

3 3 COGONI Danila 1973 ITA Rari Nantes Cagliari asd 42.26 45.03 1'27.29

4 6 MARINO Sara 1982 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 48.53 51.28 1'39.81

5 1 BODANO Maria Valeria 1966 ITA Rari Nantes Cagliari asd 51.88 55.63 1'47.51

6 7 SCIARRETTA Francesca 1988 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 57.35 56.77 1'54.12

7 2 SIRIGU Cristina 1972 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 1'02.95 1'10.24 2'13.19

    Pubblicata: 15/01/2023 ore 17:35

Serie 2 di 2
1 4 PRANTEDDU Gesuina 1964 ITA Rari Nantes Cagliari asd 58.56 58.57 1'57.13

2 5 PILUDU Silvia 1969 ITA Rari Nantes Cagliari asd 1'02.86 1'02.41 2'05.27

3 3 MASSA Cinzia 1963 ITA Rari Nantes Cagliari asd 1'03.93 1'06.55 2'10.48

    Pubblicata: 15/01/2023 ore 17:32
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LOVE AMELIA
Terramaini - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

100 m Dorso - MASTER FEMMINE

1 ATZORI Sabrina ITA 1990 Acqua Sport ssd - Cagliari 1 4 1.. 1'21.89
2 DEMONTIS Federica ITA 1997 Acqua Sport ssd - Cagliari 1 5 2.. 1'24.64
3 COGONI Danila ITA 1973 Rari Nantes Cagliari asd 1 3 3.. 1'27.29
4 MARINO Sara ITA 1982 Frog Swimming Lib.Cagliar 1 6 4.. 1'39.81
5 BODANO Maria Valeria ITA 1966 Rari Nantes Cagliari asd 1 1 5.. 1'47.51
6 SCIARRETTA Francesca ITA 1988 Acqua Sport ssd - Cagliari 1 7 6.. 1'54.12
7 PRANTEDDU Gesuina ITA 1964 Rari Nantes Cagliari asd 2 4 1.. 1'57.13
8 PILUDU Silvia ITA 1969 Rari Nantes Cagliari asd 2 5 2.. 2'05.27
9 MASSA Cinzia ITA 1963 Rari Nantes Cagliari asd 2 3 3.. 2'10.48

10 SIRIGU Cristina ITA 1972 Frog Swimming Lib.Cagliar 1 2 7.. 2'13.19
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LOVE AMELIA
Terramaini - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO Record

100 m Rana - MASTER FEMMINE

Serie 1 di 2
1 4 SABA Elisa 1990 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 38.84 43.03 1'21.87

2 5 VANNUCCHI Sophie 1969 ITA Swim Sassari ssd 41.30 45.99 1'27.29

3 3 NOVEMBRE Sara 1977 ITA Swim Sassari ssd 42.75 46.90 1'29.65

4 6 PETTINAU Lidia 1974 ITA Promogest Coop - Cagliari 46.57 51.59 1'38.16

5 2 PIRODDU Maria Teresa 1977 ITA Rari Nantes Cagliari asd 46.48 53.79 1'40.27

6 8 GAMBARDELLA Federica 1974 ITA Rari Nantes Cagliari asd 51.18 56.68 1'47.86

7 1 BODANO Maria Valeria 1966 ITA Rari Nantes Cagliari asd 51.81 57.51 1'49.32

8 7 LODDO Francesca 1973 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 55.76 1'06.47 2'02.23

    Pubblicata: 15/01/2023 ore 17:50

Serie 2 di 2
1 4 MELIS Maria Paola 1976 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 51.51 57.50 1'49.01

2 5 BELELLI Claudia 1965 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 53.52 58.37 1'51.89

3 3 STELLINO Simona 1980 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 55.47 58.74 1'54.21

4 6 PIRAS Maria Paola 1949 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 1'18.27 1'22.13 2'40.40

    Pubblicata: 15/01/2023 ore 17:48
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LOVE AMELIA
Terramaini - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

100 m Rana - MASTER FEMMINE

1 SABA Elisa ITA 1990 Acqua Sport ssd - Cagliari 1 4 1.. 1'21.87
2 VANNUCCHI Sophie ITA 1969 Swim Sassari ssd 1 5 2.. 1'27.29
3 NOVEMBRE Sara ITA 1977 Swim Sassari ssd 1 3 3.. 1'29.65
4 PETTINAU Lidia ITA 1974 Promogest Coop - Cagliari 1 6 4.. 1'38.16
5 PIRODDU Maria Teresa ITA 1977 Rari Nantes Cagliari asd 1 2 5.. 1'40.27
6 GAMBARDELLA Federica ITA 1974 Rari Nantes Cagliari asd 1 8 6.. 1'47.86
7 MELIS Maria Paola ITA 1976 Acqua Sport ssd - Cagliari 2 4 1.. 1'49.01
8 BODANO Maria Valeria ITA 1966 Rari Nantes Cagliari asd 1 1 7.. 1'49.32
9 BELELLI Claudia ITA 1965 Frog Swimming Lib.Cagliar 2 5 2.. 1'51.89

10 STELLINO Simona ITA 1980 Acqua Sport ssd - Cagliari 2 3 3.. 1'54.21
11 LODDO Francesca ITA 1973 Frog Swimming Lib.Cagliar 1 7 8.. 2'02.23
12 PIRAS Maria Paola ITA 1949 Frog Swimming Lib.Cagliar 2 6 4.. 2'40.40

NON CLASSIFICATI

0 FIBBI Francesca ITA 1993 Rari Nantes Cagliari asd

    Pubblicata: 15/01/2023 ore 17:51
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LOVE AMELIA
Terramaini - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO Record

100 m Farfalla - MASTER FEMMINE

Serie unica
1 4 LODI Marta 1996 ITA As Nuotomania - Cagliari 33.06 39.18 1'12.24

2 5 VANNUCCHI Sophie 1969 ITA Swim Sassari ssd 39.24 43.92 1'23.16

    Pubblicata: 15/01/2023 ore 19:01
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LOVE AMELIA
Terramaini - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m 100 m 150 m ARRIVO Record

200 m Misti - MASTER FEMMINE

Serie unica
1 4 DI STEFANO Emanuela 1979 ITA Atlantide ssd - Elmas 36.20 1'18.98 2'07.03 2'47.14

42.78 48.05 40.11
2 5 ATZORI Sabrina 1990 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 39.88 1'23.88 2'18.30 3'01.11

44.00 54.42 42.81
3 3 CROVETTI Alessandra 1965 ITA Gonzaga Sport Club ssd 55.22 1'55.50 2'53.95 3'46.81

1'00.28 58.45 52.86

    Pubblicata: 15/01/2023 ore 18:48
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LOVE AMELIA
Terramaini - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Stile Libero - MASTER MASCHI

Serie 1 di 13
1 6 DURZU Niccolo' ITA 1992 Acqua Sport ssd - Cagliari 25.48
2 3 COCCO Fabio Daniele ITA 1993 Acqua Sport ssd - Cagliari 25.79
3 4 FANNI Massimo ITA 1993 Rari Nantes Cagliari asd 25.97
4 7 CICALO' Simone ITA 1993 Swim Sassari ssd 26.61
5 2 ONALI Federico ITA 1990 Acqua Sport ssd - Cagliari 26.83
6 5 BIUMI Marco ITA 1991 Frog Swimming Lib.Cagliar 27.09
7 8 DE LISA Daniele ITA 1990 Rari Nantes Cagliari asd 27.48
8 1 PICCIAU Marco ITA 1979 Esperia asd - Cagliari 27.78

    Pubblicata: 15/01/2023 ore 18:43

Serie 2 di 13
1 4 OLLANO Mauro ITA 1995 All Together Coop.Soc. 26.69
2 5 LOCCI Luca ITA 1996 Rari Nantes Cagliari asd 26.92
3 1 TOMBOLATO Giancarlo ITA 1969 Atlantide ssd - Elmas 27.74
4 2 DELOGU Mattia ITA 1987 Atlantide ssd - Elmas 27.83
5 3 MORONI Lorenzo ITA 1991 Acqua Sport ssd - Cagliari 27.95
6 8 MELAS Luigi ITA 1983 Atlantide ssd - Elmas 28.89
7 6 ARIU Massimo ITA 1977 Acqua Sport ssd - Cagliari 28.92
8 7 CASULA Gian Vincenzo ITA 1982 Acqua Sport ssd - Cagliari 29.59

    Pubblicata: 15/01/2023 ore 18:42

Serie 3 di 13
1 6 PETRETTO Andrea ITA 1967 Atlantide ssd - Elmas 27.95
2 4 MASILI Marco ITA 1976 Atlantide ssd - Elmas 28.30
3 3 ATZORI Luca ITA 1998 Atlantide ssd - Elmas 28.36
4 7 LECIS Simone ITA 1997 Atlantide ssd - Elmas 28.58
5 5 SUND Simone ITA 1998 Pol. Ferrini - Cagliari 28.72
6 2 PALLA Alessandro ITA 1976 Rari Nantes Cagliari asd 28.76
7 8 VITIELLO Antonio ITA 1963 Atlantide ssd - Elmas 29.30
8 1 VERZA Mauro ITA 1972 Atlantide ssd - Elmas 31.71

    Pubblicata: 15/01/2023 ore 18:40

Serie 4 di 13
1 4 PISCHE Giorgio ITA 1973 Luna Socio Culturale asd 28.53
2 2 ARGIOLAS Paolo ITA 1966 Atlantide ssd - Elmas 29.04
3 3 VIOLA Fausto ITA 1972 Frog Swimming Lib.Cagliar 29.29
4 6 PAGANI Vittorio ITA 1968 Atlantide ssd - Elmas 29.63
5 5 CRIENTI Emanuele ITA 1983 Esperia asd - Cagliari 30.27
6 8 SPIGA Davide ITA 1975 Oppidum Sport - Cagliari 30.95
7 7 CABRAS Manuel ITA 1976 Acqua Sport ssd - Cagliari 31.17
8 1 MURGIA Alessandro Pietro ITA 1979 As Nuotomania - Cagliari 31.23

    Pubblicata: 15/01/2023 ore 18:38

Serie 5 di 13
1 8 LAI Alfredo Giuseppe ITA 2001 Frog Swimming Lib.Cagliar 28.56
2 1 DEJANA Alessandro ITA 1974 Atlantide ssd - Elmas 29.70
3 6 REY Matias ITA 1979 As Nuotomania - Cagliari 29.78
4 2 CARTA Giovanni ITA 1993 Aquatic team freedom ssd srl 29.98
5 7 CONTU Ivan ITA 1970 Rari Nantes Cagliari asd 30.23
6 3 TOMASI Farid ITA 1973 Oppidum Sport - Cagliari 30.49
7 5 SERPI Mauro ITA 1964 Atlantide ssd - Elmas 32.16
8 4 MURRU Marco ITA 1973 Atlantide ssd - Elmas 32.27

    Pubblicata: 15/01/2023 ore 18:37

Serie 6 di 13
1 5 FRAU Gian Luca ITA 1967 Frog Swimming Lib.Cagliar 29.36
2 3 SOLINAS Edoardo ITA 1992 Rari Nantes Cagliari asd 30.09

 Cagliari / 15 gennaio 2023
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

3 4 MELONI Michele ITA 1971 Frog Swimming Lib.Cagliar 30.19
4 2 PILO Francesco ITA 1994 Aquatic team freedom ssd srl 30.46
5 7 ORTU Christian ITA 1971 Oppidum Sport - Cagliari 31.01
6 6 CAMPAGNA Marcello ITA 1976 Promogest Coop - Cagliari 31.49
7 1 PANI Mauro ITA 1980 Acqua Sport ssd - Cagliari 31.53
8 8 LUTZONI Salvatore ITA 1973 Aquatic team freedom ssd srl 32.92

    Pubblicata: 15/01/2023 ore 18:35

Serie 7 di 13
1 3 ELETTI Gavino ITA 1986 Aquatic team freedom ssd srl 30.37
2 7 MASSARELLA Massimiliano ITA 1971 Atlantide ssd - Elmas 31.53
3 2 TAVERA Piergiorgio ITA 1960 Atlantide ssd - Elmas 31.54
4 6 PISA' Alberto ITA 1969 Promogest Coop - Cagliari 32.39
5 5 BOASSA Roberto ITA 1964 Rari Nantes Cagliari asd 32.50
6 1 GARAU Giovanni ITA 1976 Luna Socio Culturale asd 32.52
7 4 LOIZEDDA Andrea ITA 1969 Rari Nantes Cagliari asd 33.18
8 8 BIANCHINI Luca ITA 1993 Acqua Sport ssd - Cagliari 33.32

    Pubblicata: 15/01/2023 ore 18:34

Serie 8 di 13
1 4 PORCU Jacopo Ruggero ITA 1974 Rari Nantes Cagliari asd 30.57
2 7 DURZU Daniele ITA 1986 Rari Nantes Cagliari asd 32.68
3 6 VACCA Francesco ITA 1981 Frog Swimming Lib.Cagliar 32.86
4 1 GARAU Giacomo ITA 1967 Rari Nantes Cagliari asd 32.93
5 3 MARCHI Sandro ITA 1972 All Together Coop.Soc. 33.54
6 2 PALLA Fabio ITA 1984 Acqua Sport ssd - Cagliari 33.76
7 5 BOGGIO Alessandro ITA 1969 Frog Swimming Lib.Cagliar 33.95
8 8 CECCARELLI Matteo ITA 1969 Atlantide ssd - Elmas 34.41

    Pubblicata: 15/01/2023 ore 18:32

Serie 9 di 13
1 7 ZUCCA Diego ITA 1971 Acqua Sport ssd - Cagliari 33.56
2 4 DELRIO Marco ITA 1974 Aquatic team freedom ssd srl 33.76
3 6 SARRIA Nicola ITA 1994 Nuoto Club Nuoro ssd 34.33
4 1 SIMILE Alessandro ITA 1984 Aquatic team freedom ssd srl 34.65
5 3 PARETTA Antonio ITA 1980 Rari Nantes Cagliari asd 35.68
6 2 PICCI Stefano ITA 1976 Atlantide ssd - Elmas 35.81
7 5 ORTU Mauro ITA 1958 Frog Swimming Lib.Cagliar 36.83
8 8 SIMILE Arturo ITA 1983 Aquatic team freedom ssd srl 37.51

    Pubblicata: 15/01/2023 ore 18:31

Serie 10 di 13
1 8 ROCCA Pio Gabriel ITA 2001 Frog Swimming Lib.Cagliar 33.29
2 5 PAU Giorgio ITA 1978 Aquatic team freedom ssd srl 33.63
3 7 CABONI Paolo ITA 1957 Nuoto Club Cagliari 35.24
4 3 SIMILE Alex ITA 1986 Aquatic team freedom ssd srl 35.99
5 6 LICHERI Luigi ITA 1975 Nuoto Club Nuoro ssd 36.07
6 1 ABIS Ignazio ITA 1973 Esperia asd - Cagliari 36.85
7 4 PULVIRENTI Salvatore ITA 1962 Atlantide ssd - Elmas 37.09
8 2 COCCO Amanzio ITA 1962 Acqua Sport ssd - Cagliari 41.31

    Pubblicata: 15/01/2023 ore 18:29

Serie 11 di 13
1 5 ARENA Francesco Rosario ITA 1967 Nuoto Club Nuoro ssd 36.14
2 4 LOCCI Pierluigi ITA 1978 Frog Swimming Lib.Cagliar 36.71
3 7 CHERI Riccardo Massimili ITA 1971 Acqua Sport ssd - Cagliari 37.13
4 2 TESTORI Francesco ITA 1960 Aquatic team freedom ssd srl 38.08
5 3 DURANTE Andrea ITA 1960 Nuoto Club Cagliari 38.22
6 6 MARRAS Marco ITA 1961 Frog Swimming Lib.Cagliar 38.67
7 8 RASPA Mariano ITA 1963 Atlantide ssd - Elmas 38.89
8 1 LOBINA Angelo ITA 1965 Frog Swimming Lib.Cagliar 39.85

    Pubblicata: 15/01/2023 ore 18:27

Serie 12 di 13
1 3 FRESI Michele ITA 1995 As Nuotomania - Cagliari 28.20
2 6 MEDDA Giuseppe ITA 1964 Ssd Promosport - Cagliari 33.76
3 5 GHIANI NURCHI Roberto ITA 1959 Acqua Sport ssd - Cagliari 39.07
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4 7 LOI Cristian ITA 1981 Frog Swimming Lib.Cagliar 41.37
5 4 SEVERINO Giovanni ITA 1965 Rari Nantes Cagliari asd 41.38
6 2 ELETTI Giuseppe ITA 1957 Aquatic team freedom ssd srl 41.64
7 1 ERDAS Enrico ITA 1962 Rari Nantes Cagliari asd 44.25
8 8 RICCIU Roberto ITA 1970 Frog Swimming Lib.Cagliar 44.40

    Pubblicata: 15/01/2023 ore 18:26

Serie 13 di 13
1 6 CANGEMI Andrea ITA 1974 Atlantide ssd - Elmas 29.39
2 4 CAMBEDDA Paolo ITA 1945 Frog Swimming Lib.Cagliar 44.33
3 5 TRAVAGLIONE Enrico ITA 1978 Frog Swimming Lib.Cagliar 45.64

NON CLASSIFICATI

3 NONNA Mauro ITA 1960 Aquatic team freedom ssd srl SQ
Falsa partenza

    Pubblicata: 15/01/2023 ore 18:23
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LOVE AMELIA
Terramaini - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

50 m Stile Libero - MASTER MASCHI

1 DURZU Niccolo' ITA 1992 Acqua Sport ssd - Cagliari 1 6 1.. 25.48
2 COCCO Fabio Daniele ITA 1993 Acqua Sport ssd - Cagliari 1 3 2.. 25.79
3 FANNI Massimo ITA 1993 Rari Nantes Cagliari asd 1 4 3.. 25.97
4 CICALO' Simone ITA 1993 Swim Sassari ssd 1 7 4.. 26.61
5 OLLANO Mauro ITA 1995 All Together Coop.Soc. 2 4 1.. 26.69
6 ONALI Federico ITA 1990 Acqua Sport ssd - Cagliari 1 2 5.. 26.83
7 LOCCI Luca ITA 1996 Rari Nantes Cagliari asd 2 5 2.. 26.92
8 BIUMI Marco ITA 1991 Frog Swimming Lib.Cagliar 1 5 6.. 27.09
9 DE LISA Daniele ITA 1990 Rari Nantes Cagliari asd 1 8 7.. 27.48

10 TOMBOLATO Giancarlo ITA 1969 Atlantide ssd - Elmas 2 1 3.. 27.74
11 PICCIAU Marco ITA 1979 Esperia asd - Cagliari 1 1 8.. 27.78
12 DELOGU Mattia ITA 1987 Atlantide ssd - Elmas 2 2 4.. 27.83
13 MORONI Lorenzo ITA 1991 Acqua Sport ssd - Cagliari 2 3 5.. 27.95
13 PETRETTO Andrea ITA 1967 Atlantide ssd - Elmas 3 6 1.. 27.95
15 FRESI Michele ITA 1995 As Nuotomania - Cagliari 12 3 1.. 28.20
16 MASILI Marco ITA 1976 Atlantide ssd - Elmas 3 4 2.. 28.30
17 ATZORI Luca ITA 1998 Atlantide ssd - Elmas 3 3 3.. 28.36
18 PISCHE Giorgio ITA 1973 Luna Socio Culturale asd 4 4 1.. 28.53
19 LAI Alfredo Giuseppe ITA 2001 Frog Swimming Lib.Cagliar 5 8 1.. 28.56
20 LECIS Simone ITA 1997 Atlantide ssd - Elmas 3 7 4.. 28.58
21 SUND Simone ITA 1998 Pol. Ferrini - Cagliari 3 5 5.. 28.72
22 PALLA Alessandro ITA 1976 Rari Nantes Cagliari asd 3 2 6.. 28.76
23 MELAS Luigi ITA 1983 Atlantide ssd - Elmas 2 8 6.. 28.89
24 ARIU Massimo ITA 1977 Acqua Sport ssd - Cagliari 2 6 7.. 28.92
25 ARGIOLAS Paolo ITA 1966 Atlantide ssd - Elmas 4 2 2.. 29.04
26 VIOLA Fausto ITA 1972 Frog Swimming Lib.Cagliar 4 3 3.. 29.29
27 VITIELLO Antonio ITA 1963 Atlantide ssd - Elmas 3 8 7.. 29.30
28 FRAU Gian Luca ITA 1967 Frog Swimming Lib.Cagliar 6 5 1.. 29.36
29 CANGEMI Andrea ITA 1974 Atlantide ssd - Elmas 13 6 1.. 29.39
30 CASULA Gian Vincenzo ITA 1982 Acqua Sport ssd - Cagliari 2 7 8.. 29.59
31 PAGANI Vittorio ITA 1968 Atlantide ssd - Elmas 4 6 4.. 29.63
32 DEJANA Alessandro ITA 1974 Atlantide ssd - Elmas 5 1 2.. 29.70
33 REY Matias ITA 1979 As Nuotomania - Cagliari 5 6 3.. 29.78
34 CARTA Giovanni ITA 1993 Aquatic team freedom ssd srl 5 2 4.. 29.98
35 SOLINAS Edoardo ITA 1992 Rari Nantes Cagliari asd 6 3 2.. 30.09
36 MELONI Michele ITA 1971 Frog Swimming Lib.Cagliar 6 4 3.. 30.19
37 CONTU Ivan ITA 1970 Rari Nantes Cagliari asd 5 7 5.. 30.23
38 CRIENTI Emanuele ITA 1983 Esperia asd - Cagliari 4 5 5.. 30.27
39 ELETTI Gavino ITA 1986 Aquatic team freedom ssd srl 7 3 1.. 30.37
40 PILO Francesco ITA 1994 Aquatic team freedom ssd srl 6 2 4.. 30.46
41 TOMASI Farid ITA 1973 Oppidum Sport - Cagliari 5 3 6.. 30.49
42 PORCU Jacopo Ruggero ITA 1974 Rari Nantes Cagliari asd 8 4 1.. 30.57
43 SPIGA Davide ITA 1975 Oppidum Sport - Cagliari 4 8 6.. 30.95
44 ORTU Christian ITA 1971 Oppidum Sport - Cagliari 6 7 5.. 31.01
45 CABRAS Manuel ITA 1976 Acqua Sport ssd - Cagliari 4 7 7.. 31.17
46 MURGIA Alessandro Pietro ITA 1979 As Nuotomania - Cagliari 4 1 8.. 31.23
47 CAMPAGNA Marcello ITA 1976 Promogest Coop - Cagliari 6 6 6.. 31.49
48 MASSARELLA Massimiliano ITA 1971 Atlantide ssd - Elmas 7 7 2.. 31.53
48 PANI Mauro ITA 1980 Acqua Sport ssd - Cagliari 6 1 7.. 31.53
50 TAVERA Piergiorgio ITA 1960 Atlantide ssd - Elmas 7 2 3.. 31.54
51 VERZA Mauro ITA 1972 Atlantide ssd - Elmas 3 1 8.. 31.71
52 SERPI Mauro ITA 1964 Atlantide ssd - Elmas 5 5 7.. 32.16
53 MURRU Marco ITA 1973 Atlantide ssd - Elmas 5 4 8.. 32.27
54 PISA' Alberto ITA 1969 Promogest Coop - Cagliari 7 6 4.. 32.39
55 BOASSA Roberto ITA 1964 Rari Nantes Cagliari asd 7 5 5.. 32.50
56 GARAU Giovanni ITA 1976 Luna Socio Culturale asd 7 1 6.. 32.52
57 DURZU Daniele ITA 1986 Rari Nantes Cagliari asd 8 7 2.. 32.68
58 VACCA Francesco ITA 1981 Frog Swimming Lib.Cagliar 8 6 3.. 32.86
59 LUTZONI Salvatore ITA 1973 Aquatic team freedom ssd srl 6 8 8.. 32.92
60 GARAU Giacomo ITA 1967 Rari Nantes Cagliari asd 8 1 4.. 32.93
61 LOIZEDDA Andrea ITA 1969 Rari Nantes Cagliari asd 7 4 7.. 33.18
62 ROCCA Pio Gabriel ITA 2001 Frog Swimming Lib.Cagliar 10 8 1.. 33.29
63 BIANCHINI Luca ITA 1993 Acqua Sport ssd - Cagliari 7 8 8.. 33.32
64 MARCHI Sandro ITA 1972 All Together Coop.Soc. 8 3 5.. 33.54
65 ZUCCA Diego ITA 1971 Acqua Sport ssd - Cagliari 9 7 1.. 33.56
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66 PAU Giorgio ITA 1978 Aquatic team freedom ssd srl 10 5 2.. 33.63
67 DELRIO Marco ITA 1974 Aquatic team freedom ssd srl 9 4 2.. 33.76
67 MEDDA Giuseppe ITA 1964 Ssd Promosport - Cagliari 12 6 2.. 33.76
67 PALLA Fabio ITA 1984 Acqua Sport ssd - Cagliari 8 2 6.. 33.76
70 BOGGIO Alessandro ITA 1969 Frog Swimming Lib.Cagliar 8 5 7.. 33.95
71 SARRIA Nicola ITA 1994 Nuoto Club Nuoro ssd 9 6 3.. 34.33
72 CECCARELLI Matteo ITA 1969 Atlantide ssd - Elmas 8 8 8.. 34.41
73 SIMILE Alessandro ITA 1984 Aquatic team freedom ssd srl 9 1 4.. 34.65
74 CABONI Paolo ITA 1957 Nuoto Club Cagliari 10 7 3.. 35.24
75 PARETTA Antonio ITA 1980 Rari Nantes Cagliari asd 9 3 5.. 35.68
76 PICCI Stefano ITA 1976 Atlantide ssd - Elmas 9 2 6.. 35.81
77 SIMILE Alex ITA 1986 Aquatic team freedom ssd srl 10 3 4.. 35.99
78 LICHERI Luigi ITA 1975 Nuoto Club Nuoro ssd 10 6 5.. 36.07
79 ARENA Francesco Rosario ITA 1967 Nuoto Club Nuoro ssd 11 5 1.. 36.14
80 LOCCI Pierluigi ITA 1978 Frog Swimming Lib.Cagliar 11 4 2.. 36.71
81 ORTU Mauro ITA 1958 Frog Swimming Lib.Cagliar 9 5 7.. 36.83
82 ABIS Ignazio ITA 1973 Esperia asd - Cagliari 10 1 6.. 36.85
83 PULVIRENTI Salvatore ITA 1962 Atlantide ssd - Elmas 10 4 7.. 37.09
84 CHERI Riccardo Massimili ITA 1971 Acqua Sport ssd - Cagliari 11 7 3.. 37.13
85 SIMILE Arturo ITA 1983 Aquatic team freedom ssd srl 9 8 8.. 37.51
86 TESTORI Francesco ITA 1960 Aquatic team freedom ssd srl 11 2 4.. 38.08
87 DURANTE Andrea ITA 1960 Nuoto Club Cagliari 11 3 5.. 38.22
88 MARRAS Marco ITA 1961 Frog Swimming Lib.Cagliar 11 6 6.. 38.67
89 RASPA Mariano ITA 1963 Atlantide ssd - Elmas 11 8 7.. 38.89
90 GHIANI NURCHI Roberto ITA 1959 Acqua Sport ssd - Cagliari 12 5 3.. 39.07
91 LOBINA Angelo ITA 1965 Frog Swimming Lib.Cagliar 11 1 8.. 39.85
92 COCCO Amanzio ITA 1962 Acqua Sport ssd - Cagliari 10 2 8.. 41.31
93 LOI Cristian ITA 1981 Frog Swimming Lib.Cagliar 12 7 4.. 41.37
94 SEVERINO Giovanni ITA 1965 Rari Nantes Cagliari asd 12 4 5.. 41.38
95 ELETTI Giuseppe ITA 1957 Aquatic team freedom ssd srl 12 2 6.. 41.64
96 ERDAS Enrico ITA 1962 Rari Nantes Cagliari asd 12 1 7.. 44.25
97 CAMBEDDA Paolo ITA 1945 Frog Swimming Lib.Cagliar 13 4 2.. 44.33
98 RICCIU Roberto ITA 1970 Frog Swimming Lib.Cagliar 12 8 8.. 44.40
99 TRAVAGLIONE Enrico ITA 1978 Frog Swimming Lib.Cagliar 13 5 3.. 45.64

NON CLASSIFICATI

3 NONNA Mauro ITA 1960 Aquatic team freedom ssd srl SQ
Falsa partenza

0 BALISTRERI Sandro ITA 1953 Rari Nantes Cagliari asd
0 CUCCU Marco ITA 1987 Rari Nantes Cagliari asd
0 DEPLANO Daniele ITA 1989 Rari Nantes Cagliari asd
0 FADDA Edoardo ITA 1971 Oppidum Sport - Cagliari
0 MELIS Mario ITA 1978 Atlantide ssd - Elmas
0 MELONI Emanuele ITA 1969 Acqua Sport ssd - Cagliari
0 MELONI Luca ITA 1983 Acqua Sport ssd - Cagliari
0 MULAS Moll ITA 1978 Atlantide ssd - Elmas
0 ORRU' Alberto ITA 1984 Luna Socio Culturale asd
0 PIRAS Valter ITA 1961 Frog Swimming Lib.Cagliar
0 RAIMONDI Antonello ITA 1962 Rari Nantes Cagliari asd
0 SIMBULA Filippo ITA 1974 Frog Swimming Lib.Cagliar
0 TORRENTE Raffaele ITA 1997 Atlantide ssd - Elmas
0 TUCCONI Carlo ITA 1966 Olbia Nuoto asd

    Pubblicata: 15/01/2023 ore 18:43
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LOVE AMELIA
Terramaini - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m 100 m 150 m ARRIVO Record

200 m Stile Libero - MASTER MASCHI

Serie 1 di 8
1 4 ORTU Matteo 1986 ITA Esperia asd - Cagliari 27.99 58.44 1'30.31 2'02.55

30.45 31.87 32.24
2 6 COCCO Fabio Daniele 1993 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 28.91 1'01.03 1'34.96 2'08.35

32.12 33.93 33.39
3 5 AURIEMMA Antonio 1987 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 29.62 1'01.86 1'35.34 2'08.48

32.24 33.48 33.14
4 3 FERRU Mattia 1990 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 29.43 1'01.56 1'34.92 2'08.63

32.13 33.36 33.71
5 7 DELOGU Mattia 1987 ITA Atlantide ssd - Elmas 32.77 1'07.68 1'43.43 2'17.29

34.91 35.75 33.86
6 2 LOCCI Luca 1996 ITA Rari Nantes Cagliari asd 31.25 1'05.38 1'42.24 2'17.72

34.13 36.86 35.48
7 1 MASILI Marco 1976 ITA Atlantide ssd - Elmas 31.02 1'06.29 1'42.43 2'18.43

35.27 36.14 36.00
8 8 SCANU Giuseppe Giovanni 1969 ITA Swim Sassari ssd 32.05 1'08.30 1'45.29 2'21.90

36.25 36.99 36.61

    Pubblicata: 15/01/2023 ore 19:57

Serie 2 di 8
1 4 MORONI Lorenzo 1991 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 31.62 1'06.65 1'43.23 2'20.83

35.03 36.58 37.60
2 1 DETTORI Stefano 1990 ITA Swim Sassari ssd 32.56 1'08.63 1'45.82 2'21.79

36.07 37.19 35.97
3 3 ARGIOLAS Paolo 1966 ITA Atlantide ssd - Elmas 33.59 1'09.52 1'46.14 2'22.56

35.93 36.62 36.42
4 6 BUSETTO Massimo 1965 ITA Rari Nantes Cagliari asd 33.44 1'10.14 1'48.03 2'24.80

36.70 37.89 36.77
5 5 LIGIOS Antonello 1985 ITA Nuoto Club Nuoro ssd 33.93 1'10.75 1'49.08 2'25.47

36.82 38.33 36.39
6 2 VITIELLO Antonio 1963 ITA Atlantide ssd - Elmas 32.34 1'08.96 1'47.75 2'28.03

36.62 38.79 40.28
7 8 SORRENTINO Alessio 1985 ITA Esperia asd - Cagliari 33.77 1'11.76 1'51.35 2'30.88

37.99 39.59 39.53
8 7 CABRAS Manuel 1976 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 34.35 1'13.86 1'56.42 2'40.46

39.51 42.56 44.04

    Pubblicata: 15/01/2023 ore 19:52

Serie 3 di 8
1 4 TOMBOLATO Giancarlo 1969 ITA Atlantide ssd - Elmas 32.08 1'07.83 1'43.27 2'19.19

35.75 35.44 35.92
2 2 ATZORI Luca 1998 ITA Atlantide ssd - Elmas 30.40 1'05.24 1'42.80 2'19.66

34.84 37.56 36.86
3 7 LECIS Simone 1997 ITA Atlantide ssd - Elmas 34.13 1'09.84 1'46.45 2'22.65

35.71 36.61 36.20
4 3 VIOLA Fausto 1972 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 32.06 1'08.83 1'48.03 2'27.79

36.77 39.20 39.76
5 6 CASULA Gian Vincenzo 1982 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 32.49 1'09.15 1'49.24 2'29.67

36.66 40.09 40.43
6 5 SOLINAS Edoardo 1992 ITA Rari Nantes Cagliari asd 32.98 1'09.88 1'50.16 2'30.77

36.90 40.28 40.61
7 8 TOMASI Farid 1973 ITA Oppidum Sport - Cagliari 33.42 1'11.43 1'54.86 2'37.55

38.01 43.43 42.69
8 1 SESSEGO Fausto 1980 ITA Esperia asd - Cagliari 33.97 1'12.66 1'56.62 2'43.32

38.69 43.96 46.70

    Pubblicata: 15/01/2023 ore 19:48

Serie 4 di 8
1 5 PORCU Jacopo Ruggero 1974 ITA Rari Nantes Cagliari asd 33.85 1'12.07 1'54.04 2'36.62

38.22 41.97 42.58
2 2 TAVERA Piergiorgio 1960 ITA Atlantide ssd - Elmas 35.52 1'17.62 2'02.58 2'43.42

42.10 44.96 40.84
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3 4 BERNARDINI Christian 1979 ITA Nuoto Club Cagliari 37.72 1'18.69 2'01.57 2'44.95
40.97 42.88 43.38

4 3 FANCIULLI Giuseppe 1964 ITA Swim Sassari ssd 36.01 1'17.50 2'02.81 2'46.12
41.49 45.31 43.31

5 7 CECCARELLI Matteo 1969 ITA Atlantide ssd - Elmas 39.92 1'24.94 2'08.66 2'49.50
45.02 43.72 40.84

6 8 PALLA Fabio 1984 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 38.07 1'21.59 2'07.73 2'51.68
43.52 46.14 43.95

7 1 SINI Silvio Donato 1966 ITA Aquatic team freedom ssd srl 37.36 1'20.87 2'07.33 2'53.62
43.51 46.46 46.29

8 6 CABONI Giuseppe 1986 ITA Swim Sassari ssd 38.76 1'21.95 2'10.41 3'02.10
43.19 48.46 51.69

    Pubblicata: 15/01/2023 ore 19:45

Serie 5 di 8
1 3 REY Matias 1979 ITA As Nuotomania - Cagliari 32.65 1'13.06 1'55.77 2'37.29

40.41 42.71 41.52
2 8 FRESI Michele 1995 ITA As Nuotomania - Cagliari 32.21 1'11.23 1'55.74 2'38.33

39.02 44.51 42.59
3 2 CABONI Paolo 1957 ITA Nuoto Club Cagliari 38.03 1'20.57 2'04.75 2'47.87

42.54 44.18 43.12
4 1 SOTGIU Fabrizio 1978 ITA Atlantide ssd - Elmas 35.85 1'16.28 2'01.77 2'48.12

40.43 45.49 46.35
5 5 MARCHI Sandro 1972 ITA All Together Coop.Soc. 40.49 1'24.03 2'08.16 2'50.87

43.54 44.13 42.71
6 4 LICHERI Luigi 1975 ITA Nuoto Club Nuoro ssd 41.03 1'23.91 2'08.58 2'52.53

42.88 44.67 43.95
7 7 PAU Giorgio 1978 ITA Aquatic team freedom ssd srl 39.60 1'24.44 2'14.30 3'03.13

44.84 49.86 48.83
8 6 MURRU Marco 1973 ITA Atlantide ssd - Elmas 36.45 1'19.81 2'09.25 3'03.21

43.36 49.44 53.96

    Pubblicata: 15/01/2023 ore 19:41

Serie 6 di 8
1 5 ZINZULA Fabrizio 1965 ITA Esperia asd - Cagliari 35.01 1'15.30 1'56.70 2'36.56

40.29 41.40 39.86
2 4 ELETTI Gavino 1986 ITA Aquatic team freedom ssd srl 35.44 1'15.52 1'57.70 2'36.91

40.08 42.18 39.21
3 2 PUGGIONI Gian Lorenzo 1970 ITA Swim Sassari ssd 39.08 1'23.88 2'12.08 2'59.92

44.80 48.20 47.84
4 1 PARETTA Antonio 1980 ITA Rari Nantes Cagliari asd 39.01 1'25.03 2'15.40 3'06.59

46.02 50.37 51.19
5 7 MELIS Carlo 1961 ITA Promogest Coop - Cagliari 43.89 1'31.80 2'25.40 3'16.59

47.91 53.60 51.19
6 8 SIRIGU Fabio 1982 ITA Oppidum Sport - Cagliari 41.71 1'31.20 2'25.00 3'17.20

49.49 53.80 52.20
7 6 NORFO Ignazio 1974 ITA Atlantide ssd - Elmas 47.01 1'39.25 2'32.33 3'23.31

52.24 53.08 50.98

NON CLASSIFICATI

3 SIMILE Alex 1986 ITA Aquatic team freedom ssd srl NP

    Pubblicata: 15/01/2023 ore 19:37

Serie 7 di 8
1 3 LUTZONI Salvatore 1973 ITA Aquatic team freedom ssd srl 41.13 1'25.63 2'11.16 3'08.00

44.50 45.53 56.84
2 7 TESTORI Francesco 1960 ITA Aquatic team freedom ssd srl 41.31 1'29.59 2'21.60 3'12.83

48.28 52.01 51.23
3 6 DELRIO Marco 1974 ITA Aquatic team freedom ssd srl 40.86 1'30.11 2'24.07 3'14.53

49.25 53.96 50.46
4 1 SABA Efisio 1964 ITA Esperia asd - Cagliari 42.91 1'29.43 2'20.49 3'14.56

46.52 51.06 54.07
5 2 COCCO Amanzio 1962 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 41.98 1'31.46 2'26.17 3'22.80

49.48 54.71 56.63
6 4 VIGLIOTTA Marcello 1962 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 44.84 1'38.87 2'35.16 3'29.14

54.03 56.29 53.98
7 8 GARAU Salvatore 1952 ITA Atlantide ssd - Elmas 47.93 1'43.23 2'41.01 3'38.10

55.30 57.78 57.09
8 5 AIELLO Isidoro Cesare Gi 1947 ITA Swim Sassari ssd 47.80 1'42.21 2'40.59 3'38.58

54.41 58.38 57.99

    Pubblicata: 15/01/2023 ore 19:33
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

Serie 8 di 8
1 3 LOCCI Pierluigi 1978 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 43.81 1'33.86 2'25.95 3'17.18

50.05 52.09 51.23
2 5 GUISO Ignazio 1960 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 48.24 1'40.98 2'35.76 3'29.02

52.74 54.78 53.26
3 4 CAMBEDDA Paolo 1945 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 46.84 1'39.90 2'35.30 3'31.86

53.06 55.40 56.56

    Pubblicata: 15/01/2023 ore 19:26
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LOVE AMELIA
Terramaini - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

200 m Stile Libero - MASTER MASCHI

1 ORTU Matteo ITA 1986 Esperia asd - Cagliari 1 4 1.. 2'02.55
2 COCCO Fabio Daniele ITA 1993 Acqua Sport ssd - Cagliari 1 6 2.. 2'08.35
3 AURIEMMA Antonio ITA 1987 Acqua Sport ssd - Cagliari 1 5 3.. 2'08.48
4 FERRU Mattia ITA 1990 Acqua Sport ssd - Cagliari 1 3 4.. 2'08.63
5 DELOGU Mattia ITA 1987 Atlantide ssd - Elmas 1 7 5.. 2'17.29
6 LOCCI Luca ITA 1996 Rari Nantes Cagliari asd 1 2 6.. 2'17.72
7 MASILI Marco ITA 1976 Atlantide ssd - Elmas 1 1 7.. 2'18.43
8 TOMBOLATO Giancarlo ITA 1969 Atlantide ssd - Elmas 3 4 1.. 2'19.19
9 ATZORI Luca ITA 1998 Atlantide ssd - Elmas 3 2 2.. 2'19.66

10 MORONI Lorenzo ITA 1991 Acqua Sport ssd - Cagliari 2 4 1.. 2'20.83
11 DETTORI Stefano ITA 1990 Swim Sassari ssd 2 1 2.. 2'21.79
12 SCANU Giuseppe Giovanni ITA 1969 Swim Sassari ssd 1 8 8.. 2'21.90
13 ARGIOLAS Paolo ITA 1966 Atlantide ssd - Elmas 2 3 3.. 2'22.56
14 LECIS Simone ITA 1997 Atlantide ssd - Elmas 3 7 3.. 2'22.65
15 BUSETTO Massimo ITA 1965 Rari Nantes Cagliari asd 2 6 4.. 2'24.80
16 LIGIOS Antonello ITA 1985 Nuoto Club Nuoro ssd 2 5 5.. 2'25.47
17 VIOLA Fausto ITA 1972 Frog Swimming Lib.Cagliar 3 3 4.. 2'27.79
18 VITIELLO Antonio ITA 1963 Atlantide ssd - Elmas 2 2 6.. 2'28.03
19 CASULA Gian Vincenzo ITA 1982 Acqua Sport ssd - Cagliari 3 6 5.. 2'29.67
20 SOLINAS Edoardo ITA 1992 Rari Nantes Cagliari asd 3 5 6.. 2'30.77
21 SORRENTINO Alessio ITA 1985 Esperia asd - Cagliari 2 8 7.. 2'30.88
22 ZINZULA Fabrizio ITA 1965 Esperia asd - Cagliari 6 5 1.. 2'36.56
23 PORCU Jacopo Ruggero ITA 1974 Rari Nantes Cagliari asd 4 5 1.. 2'36.62
24 ELETTI Gavino ITA 1986 Aquatic team freedom ssd srl 6 4 2.. 2'36.91
25 REY Matias ITA 1979 As Nuotomania - Cagliari 5 3 1.. 2'37.29
26 TOMASI Farid ITA 1973 Oppidum Sport - Cagliari 3 8 7.. 2'37.55
27 FRESI Michele ITA 1995 As Nuotomania - Cagliari 5 8 2.. 2'38.33
28 CABRAS Manuel ITA 1976 Acqua Sport ssd - Cagliari 2 7 8.. 2'40.46
29 SESSEGO Fausto ITA 1980 Esperia asd - Cagliari 3 1 8.. 2'43.32
30 TAVERA Piergiorgio ITA 1960 Atlantide ssd - Elmas 4 2 2.. 2'43.42
31 BERNARDINI Christian ITA 1979 Nuoto Club Cagliari 4 4 3.. 2'44.95
32 FANCIULLI Giuseppe ITA 1964 Swim Sassari ssd 4 3 4.. 2'46.12
33 CABONI Paolo ITA 1957 Nuoto Club Cagliari 5 2 3.. 2'47.87
34 SOTGIU Fabrizio ITA 1978 Atlantide ssd - Elmas 5 1 4.. 2'48.12
35 CECCARELLI Matteo ITA 1969 Atlantide ssd - Elmas 4 7 5.. 2'49.50
36 MARCHI Sandro ITA 1972 All Together Coop.Soc. 5 5 5.. 2'50.87
37 PALLA Fabio ITA 1984 Acqua Sport ssd - Cagliari 4 8 6.. 2'51.68
38 LICHERI Luigi ITA 1975 Nuoto Club Nuoro ssd 5 4 6.. 2'52.53
39 SINI Silvio Donato ITA 1966 Aquatic team freedom ssd srl 4 1 7.. 2'53.62
40 PUGGIONI Gian Lorenzo ITA 1970 Swim Sassari ssd 6 2 3.. 2'59.92
41 CABONI Giuseppe ITA 1986 Swim Sassari ssd 4 6 8.. 3'02.10
42 PAU Giorgio ITA 1978 Aquatic team freedom ssd srl 5 7 7.. 3'03.13
43 MURRU Marco ITA 1973 Atlantide ssd - Elmas 5 6 8.. 3'03.21
44 PARETTA Antonio ITA 1980 Rari Nantes Cagliari asd 6 1 4.. 3'06.59
45 LUTZONI Salvatore ITA 1973 Aquatic team freedom ssd srl 7 3 1.. 3'08.00
46 TESTORI Francesco ITA 1960 Aquatic team freedom ssd srl 7 7 2.. 3'12.83
47 DELRIO Marco ITA 1974 Aquatic team freedom ssd srl 7 6 3.. 3'14.53
48 SABA Efisio ITA 1964 Esperia asd - Cagliari 7 1 4.. 3'14.56
49 MELIS Carlo ITA 1961 Promogest Coop - Cagliari 6 7 5.. 3'16.59
50 LOCCI Pierluigi ITA 1978 Frog Swimming Lib.Cagliar 8 3 1.. 3'17.18
51 SIRIGU Fabio ITA 1982 Oppidum Sport - Cagliari 6 8 6.. 3'17.20
52 COCCO Amanzio ITA 1962 Acqua Sport ssd - Cagliari 7 2 5.. 3'22.80
53 NORFO Ignazio ITA 1974 Atlantide ssd - Elmas 6 6 7.. 3'23.31
54 GUISO Ignazio ITA 1960 Frog Swimming Lib.Cagliar 8 5 2.. 3'29.02
55 VIGLIOTTA Marcello ITA 1962 Frog Swimming Lib.Cagliar 7 4 6.. 3'29.14
56 CAMBEDDA Paolo ITA 1945 Frog Swimming Lib.Cagliar 8 4 3.. 3'31.86
57 GARAU Salvatore ITA 1952 Atlantide ssd - Elmas 7 8 7.. 3'38.10
58 AIELLO Isidoro Cesare Gi ITA 1947 Swim Sassari ssd 7 5 8.. 3'38.58

NON CLASSIFICATI

3 SIMILE Alex ITA 1986 Aquatic team freedom ssd srl NP

0 BUSONERA Mario ITA 1960 Frog Swimming Lib.Cagliar
0 MELONI Emanuele ITA 1969 Acqua Sport ssd - Cagliari

 Cagliari / 15 gennaio 2023
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POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

0 MONACO Raffaele ITA 1964 Olbia Nuoto asd
0 SIMBULA Filippo ITA 1974 Frog Swimming Lib.Cagliar
0 TORRENTE Raffaele ITA 1997 Atlantide ssd - Elmas
0 TUCCONI Carlo ITA 1966 Olbia Nuoto asd
0 URGU Carlo ITA 1977 Esperia asd - Cagliari
0 ZUCCA Andrea ITA 1969 Frog Swimming Lib.Cagliar

    Pubblicata: 15/01/2023 ore 19:57
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LOVE AMELIA
Terramaini - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO 50 m 100 m 200 m 300 m 400 m 500 m 600 m 700 m ARRIVO Record

SOCIETA' NAZ

800 m Stile Libero - MASTER MASCHI

Serie 1 di 6
1 4 MELIS Maria Paola FC 1976 13'09.20

Acqua Sport ssd - Cagliari ITA

2 3 CUZZOCREA Marta FC 1991 13'28.10
Rari Nantes Cagliari asd ITA

3 5 PRANTEDDU Gesuina FC 1964 14'29.70
Rari Nantes Cagliari asd ITA

4 6 PICCI Stefano 1976 15'29.00
Atlantide ssd - Elmas ITA

    Pubblicata: 15/01/2023 ore 20:03

Serie 2 di 6
1 4 DEIANA Gianluca 1973 13'39.10

Acqua Sport ssd - Cagliari ITA

2 5 VIGLIOTTA Marcello 1962 14'40.30
Frog Swimming Lib.Cagliar ITA

3 6 RUSSO Stefania FC 1966 15'33.70
Acqua Sport ssd - Cagliari ITA

4 3 PILUDU Silvia FC 1969 15'48.40
Rari Nantes Cagliari asd ITA

    Pubblicata: 15/01/2023 ore 20:04

Serie 3 di 6
1 7 LODDO Giuseppe Michele 1955 12'03.00

Luna Socio Culturale asd ITA

2 4 OLLA Paola FC 1970 12'25.40
Nuoto Club Cagliari ITA

3 6 SINI Silvio Donato 1966 12'27.70
Aquatic team freedom ssd srl ITA

4 5 PILO Francesco 1994 12'28.90
Aquatic team freedom ssd srl ITA

5 1 MIGLIACCIO Maddalena FC 1965 12'45.10
Nuoto Club Cagliari ITA

6 2 MAROCCHI Rossella FC 1979 13'20.90
Acqua Sport ssd - Cagliari ITA

 Cagliari / 15 gennaio 2023
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POS CR COGNOME E NOME ANNO ARRIVO Record

SOCIETA' NAZ

7 3 CALATRI Monica FC 1978 14'42.90
Atlantide ssd - Elmas ITA

8 8 AIELLO Isidoro Cesare Gi 1947 15'39.90
Swim Sassari ssd ITA

    Pubblicata: 15/01/2023 ore 20:06

Serie 4 di 6
1 2 PANDINU Francesco 1982 11'47.70

Acqua Sport ssd - Cagliari ITA

2 5 LOCCI Angela FC 1968 12'07.60
Frog Swimming Lib.Cagliar ITA

3 7 CATTA Michela FC 1989 12'10.00
Rari Nantes Cagliari asd ITA

4 4 GESSA Fabio 1986 13'02.00
Nuoto Club Cagliari ITA

5 6 BOGGIO Alessandro 1969 13'07.00
Frog Swimming Lib.Cagliar ITA

6 8 FARCI Savina FC 1982 13'28.70
Rari Nantes Cagliari asd ITA

7 3 LECIS Stefania FC 1972 13'35.00
Atlantide ssd - Elmas ITA

8 1 NORFO Ignazio 1974 14'33.90
Atlantide ssd - Elmas ITA

    Pubblicata: 15/01/2023 ore 16:47

Serie 5 di 6
1 4 AURIEMMA Antonio 1987 9'14.90

Acqua Sport ssd - Cagliari ITA

2 5 MANUNZA Tommaso 1982 10'44.50
Acqua Sport ssd - Cagliari ITA

3 2 TULUMELLO Claudia FC 1994 10'50.00
Rari Nantes Cagliari asd ITA

4 6 PUDDU Giuseppe 1971 11'20.90
Oppidum Sport - Cagliari ITA

5 3 BIUMI Stefano 1987 11'43.70
Frog Swimming Lib.Cagliar ITA

6 7 PALMAS Isabella FC 1976 11'46.00
Atlantide ssd - Elmas ITA

7 8 PUTZOLU Francesco 1965 12'04.90
Nuoto Club Cagliari ITA

 Cagliari / 15 gennaio 2023
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POS CR COGNOME E NOME ANNO ARRIVO Record

SOCIETA' NAZ

8 1 LOIZEDDA Andrea 1969 12'49.10
Rari Nantes Cagliari asd ITA

    Pubblicata: 15/01/2023 ore 16:53

Serie 6 di 6
1 4 FERRU Mattia 1990 9'35.10

Acqua Sport ssd - Cagliari ITA

2 5 CONI Dario 1989 9'49.70
Acqua Sport ssd - Cagliari ITA

3 6 DETTORI Stefano 1990 10'49.30
Swim Sassari ssd ITA

4 2 PORCU Giorgia FC 1992 11'08.80
Esperia asd - Cagliari ITA

5 3 METTA Carlo 1986 11'24.50
Pisa Road Runners Club asd ITA

6 8 SANNA Luca 1997 11'42.40
Pol. Ferrini - Cagliari ITA

7 7 CRIENTI Emanuele 1983 11'54.50
Esperia asd - Cagliari ITA

8 1 AURIEMMA Alessandra FC 1981 12'48.40
Acqua Sport ssd - Cagliari ITA

    Pubblicata: 15/01/2023 ore 20:11
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LOVE AMELIA
Terramaini - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

800 m Stile Libero - MASTER MASCHI

1 AURIEMMA Antonio ITA 1987 Acqua Sport ssd - Cagliari 5 4 1.. 9'14.90
2 FERRU Mattia ITA 1990 Acqua Sport ssd - Cagliari 6 4 1.. 9'35.10
3 CONI Dario ITA 1989 Acqua Sport ssd - Cagliari 6 5 2.. 9'49.70
4 MANUNZA Tommaso ITA 1982 Acqua Sport ssd - Cagliari 5 5 2.. 10'44.50
5 DETTORI Stefano ITA 1990 Swim Sassari ssd 6 6 3.. 10'49.30
6 PUDDU Giuseppe ITA 1971 Oppidum Sport - Cagliari 5 6 4.. 11'20.90
7 METTA Carlo ITA 1986 Pisa Road Runners Club asd 6 3 5.. 11'24.50
8 SANNA Luca ITA 1997 Pol. Ferrini - Cagliari 6 8 6.. 11'42.40
9 BIUMI Stefano ITA 1987 Frog Swimming Lib.Cagliar 5 3 5.. 11'43.70

10 PANDINU Francesco ITA 1982 Acqua Sport ssd - Cagliari 4 2 1.. 11'47.70
11 CRIENTI Emanuele ITA 1983 Esperia asd - Cagliari 6 7 7.. 11'54.50
12 LODDO Giuseppe Michele ITA 1955 Luna Socio Culturale asd 3 7 1.. 12'03.00
13 PUTZOLU Francesco ITA 1965 Nuoto Club Cagliari 5 8 7.. 12'04.90
14 SINI Silvio Donato ITA 1966 Aquatic team freedom ssd srl 3 6 3.. 12'27.70
15 PILO Francesco ITA 1994 Aquatic team freedom ssd srl 3 5 4.. 12'28.90
16 LOIZEDDA Andrea ITA 1969 Rari Nantes Cagliari asd 5 1 8.. 12'49.10
17 GESSA Fabio ITA 1986 Nuoto Club Cagliari 4 4 4.. 13'02.00
18 BOGGIO Alessandro ITA 1969 Frog Swimming Lib.Cagliar 4 6 5.. 13'07.00
19 DEIANA Gianluca ITA 1973 Acqua Sport ssd - Cagliari 2 4 1.. 13'39.10
20 NORFO Ignazio ITA 1974 Atlantide ssd - Elmas 4 1 8.. 14'33.90
21 VIGLIOTTA Marcello ITA 1962 Frog Swimming Lib.Cagliar 2 5 2.. 14'40.30
22 PICCI Stefano ITA 1976 Atlantide ssd - Elmas 1 6 4.. 15'29.00
23 AIELLO Isidoro Cesare Gi ITA 1947 Swim Sassari ssd 3 8 8.. 15'39.90

NON CLASSIFICATI

2 TULUMELLO Claudia FC ITA 1994 Rari Nantes Cagliari asd 5 2 8.. 10'50.00
2 PORCU Giorgia FC ITA 1992 Esperia asd - Cagliari 6 2 8.. 11'08.80
7 PALMAS Isabella FC ITA 1976 Atlantide ssd - Elmas 5 7 8.. 11'46.00
5 LOCCI Angela FC ITA 1968 Frog Swimming Lib.Cagliar 4 5 8.. 12'07.60
7 CATTA Michela FC ITA 1989 Rari Nantes Cagliari asd 4 7 8.. 12'10.00
4 OLLA Paola FC ITA 1970 Nuoto Club Cagliari 3 4 8.. 12'25.40
1 MIGLIACCIO Maddalena FC ITA 1965 Nuoto Club Cagliari 3 1 8.. 12'45.10
1 AURIEMMA Alessandra FC ITA 1981 Acqua Sport ssd - Cagliari 6 1 8.. 12'48.40
4 MELIS Maria Paola FC ITA 1976 Acqua Sport ssd - Cagliari 1 4 8.. 13'09.20
2 MAROCCHI Rossella FC ITA 1979 Acqua Sport ssd - Cagliari 3 2 8.. 13'20.90
3 CUZZOCREA Marta FC ITA 1991 Rari Nantes Cagliari asd 1 3 8.. 13'28.10
8 FARCI Savina FC ITA 1982 Rari Nantes Cagliari asd 4 8 8.. 13'28.70
3 LECIS Stefania FC ITA 1972 Atlantide ssd - Elmas 4 3 8.. 13'35.00
5 PRANTEDDU Gesuina FC ITA 1964 Rari Nantes Cagliari asd 1 5 8.. 14'29.70
3 CALATRI Monica FC ITA 1978 Atlantide ssd - Elmas 3 3 8.. 14'42.90
6 RUSSO Stefania FC ITA 1966 Acqua Sport ssd - Cagliari 2 6 8.. 15'33.70
3 PILUDU Silvia FC ITA 1969 Rari Nantes Cagliari asd 2 3 8.. 15'48.40

0 IOVIENO Maurizio ITA 1974 Rari Nantes Cagliari asd
0 RAIMONDI Antonello ITA 1962 Rari Nantes Cagliari asd

    Pubblicata: 15/01/2023 ore 20:12
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LOVE AMELIA
Terramaini - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO Record

100 m Dorso - MASTER MASCHI

Serie 1 di 3
1 4 ORTU Matteo 1986 ITA Esperia asd - Cagliari 29.93 31.75 1'01.68

2 5 PUSCEDDU Massimiliano 1984 ITA Rari Nantes Cagliari asd 30.52 31.73 1'02.25

3 6 PINTUS Oliviero 1983 ITA Pol. Ferrini - Cagliari 35.08 36.81 1'11.89

4 3 GRANATA Stefano 1981 ITA Esperia asd - Cagliari 36.33 37.90 1'14.23

5 7 ORTU Christian 1971 ITA Oppidum Sport - Cagliari 39.69 43.83 1'23.52

6 2 SESSEGO Fausto 1980 ITA Esperia asd - Cagliari 39.38 44.76 1'24.14

7 1 SPIGA Davide 1975 ITA Oppidum Sport - Cagliari 43.75 45.36 1'29.11

8 8 VACCA Pier Luigi 1966 ITA Nuoto Club Cagliari 44.98 45.81 1'30.79

    Pubblicata: 15/01/2023 ore 17:44

Serie 2 di 3
1 3 PUDDU Giuseppe 1971 ITA Oppidum Sport - Cagliari 42.11 41.93 1'24.04

2 2 BIANCHINI Luca 1993 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 43.93 46.73 1'30.66

3 5 CABONI Giuseppe 1986 ITA Swim Sassari ssd 46.60 46.83 1'33.43

4 6 SARRIA Nicola 1994 ITA Nuoto Club Nuoro ssd 44.78 49.09 1'33.87

5 1 SABA Efisio 1964 ITA Esperia asd - Cagliari 46.92 48.86 1'35.78

6 7 AMICI Marco 1965 ITA Olbia Nuoto asd 48.99 50.62 1'39.61

7 4 MEREU Marcello Patrizio 1955 ITA Nuoto Club Nuoro ssd 50.48 49.96 1'40.44

NON CLASSIFICATI

8 SIMILE Alessandro 1984 ITA Aquatic team freedom ssd srl RIT

    Pubblicata: 15/01/2023 ore 17:42

Serie 3 di 3
1 5 GARAU Giovanni 1976 ITA Luna Socio Culturale asd 42.49 46.70 1'29.19

2 6 BORRA Salvatore 1959 ITA Aquatic team freedom ssd srl 43.07 47.48 1'30.55

3 4 ARENA Francesco Rosario 1967 ITA Nuoto Club Nuoro ssd 44.58 58.45 1'43.03

4 3 ERDAS Enrico 1962 ITA Rari Nantes Cagliari asd 54.36 58.62 1'52.98

5 7 ELETTI Giuseppe 1957 ITA Aquatic team freedom ssd srl 54.37 1'01.35 1'55.72

6 2 RICCIU Roberto 1970 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 57.13 1'02.95 2'00.08

7 8 MANCA Mario 1957 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 1'03.08 1'06.07 2'09.15

8 1 NONNA Mauro 1960 ITA Aquatic team freedom ssd srl 1'13.35 1'17.54 2'30.89

    Pubblicata: 15/01/2023 ore 17:38
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LOVE AMELIA
Terramaini - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

100 m Dorso - MASTER MASCHI

1 ORTU Matteo ITA 1986 Esperia asd - Cagliari 1 4 1.. 1'01.68
2 PUSCEDDU Massimiliano ITA 1984 Rari Nantes Cagliari asd 1 5 2.. 1'02.25
3 PINTUS Oliviero ITA 1983 Pol. Ferrini - Cagliari 1 6 3.. 1'11.89
4 GRANATA Stefano ITA 1981 Esperia asd - Cagliari 1 3 4.. 1'14.23
5 ORTU Christian ITA 1971 Oppidum Sport - Cagliari 1 7 5.. 1'23.52
6 PUDDU Giuseppe ITA 1971 Oppidum Sport - Cagliari 2 3 1.. 1'24.04
7 SESSEGO Fausto ITA 1980 Esperia asd - Cagliari 1 2 6.. 1'24.14
8 SPIGA Davide ITA 1975 Oppidum Sport - Cagliari 1 1 7.. 1'29.11
9 GARAU Giovanni ITA 1976 Luna Socio Culturale asd 3 5 1.. 1'29.19

10 BORRA Salvatore ITA 1959 Aquatic team freedom ssd srl 3 6 2.. 1'30.55
11 BIANCHINI Luca ITA 1993 Acqua Sport ssd - Cagliari 2 2 2.. 1'30.66
12 VACCA Pier Luigi ITA 1966 Nuoto Club Cagliari 1 8 8.. 1'30.79
13 CABONI Giuseppe ITA 1986 Swim Sassari ssd 2 5 3.. 1'33.43
14 SARRIA Nicola ITA 1994 Nuoto Club Nuoro ssd 2 6 4.. 1'33.87
15 SABA Efisio ITA 1964 Esperia asd - Cagliari 2 1 5.. 1'35.78
16 AMICI Marco ITA 1965 Olbia Nuoto asd 2 7 6.. 1'39.61
17 MEREU Marcello Patrizio ITA 1955 Nuoto Club Nuoro ssd 2 4 7.. 1'40.44
18 ARENA Francesco Rosario ITA 1967 Nuoto Club Nuoro ssd 3 4 3.. 1'43.03
19 ERDAS Enrico ITA 1962 Rari Nantes Cagliari asd 3 3 4.. 1'52.98
20 ELETTI Giuseppe ITA 1957 Aquatic team freedom ssd srl 3 7 5.. 1'55.72
21 RICCIU Roberto ITA 1970 Frog Swimming Lib.Cagliar 3 2 6.. 2'00.08
22 MANCA Mario ITA 1957 Acqua Sport ssd - Cagliari 3 8 7.. 2'09.15
23 NONNA Mauro ITA 1960 Aquatic team freedom ssd srl 3 1 8.. 2'30.89

NON CLASSIFICATI

8 SIMILE Alessandro ITA 1984 Aquatic team freedom ssd srl RIT

0 MELONI Luca ITA 1983 Acqua Sport ssd - Cagliari
0 MELONI Michele ITA 1971 Frog Swimming Lib.Cagliar
0 ZUCCA Andrea ITA 1969 Frog Swimming Lib.Cagliar

    Pubblicata: 15/01/2023 ore 17:44

 Cagliari / 15 gennaio 2023
Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Page 1



LOVE AMELIA
Terramaini - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO Record

100 m Rana - MASTER MASCHI

Serie 1 di 5
1 5 CARTA Daniele Lorenzo 1995 ITA Swim Sassari ssd 30.17 35.38 1'05.55

2 4 LUCIDO Andrea 1991 ITA Atlantide ssd - Elmas 32.22 36.24 1'08.46

3 6 ONALI Federico 1990 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 32.55 37.66 1'10.21

4 2 GRONDONA Antongiulio 1972 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 34.50 40.35 1'14.85

5 3 MODONUTTI Alessandro 1998 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 35.47 40.29 1'15.76

6 1 SULAS Luigi 1990 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 35.61 41.53 1'17.14

7 8 SUERGIU Alessio 1979 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 36.50 40.67 1'17.17

8 7 SCANU Giuseppe Giovanni 1969 ITA Swim Sassari ssd 36.10 41.19 1'17.29

    Pubblicata: 15/01/2023 ore 18:08

Serie 2 di 5
1 3 MAGGIPINTO Nicola 1977 ITA Esperia asd - Cagliari 38.00 41.77 1'19.77

2 5 ARIU Massimo 1977 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 36.94 42.84 1'19.78

3 4 LIGIOS Antonello 1985 ITA Nuoto Club Nuoro ssd 38.32 42.47 1'20.79

4 6 PANI Mauro 1980 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 38.26 44.12 1'22.38

5 1 PAGANI Vittorio 1968 ITA Atlantide ssd - Elmas 40.30 44.47 1'24.77

6 7 GRANATA Stefano 1981 ITA Esperia asd - Cagliari 40.25 45.87 1'26.12

7 2 BERNARDINI Christian 1979 ITA Nuoto Club Cagliari 39.85 46.38 1'26.23

8 8 PANDINU Francesco 1982 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 42.70 48.93 1'31.63

    Pubblicata: 15/01/2023 ore 18:06

Serie 3 di 5
1 4 SANNA Floriano 1973 ITA Luna Socio Culturale asd 40.30 45.58 1'25.88

2 3 MARRAS Marco 1961 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 45.27 49.72 1'34.99

3 8 ZINZULA Fabrizio 1965 ITA Esperia asd - Cagliari 44.57 52.04 1'36.61

4 1 DEIANA Gianluca 1973 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 45.92 52.10 1'38.02

5 6 MELIS Carlo 1961 ITA Promogest Coop - Cagliari 48.15 52.75 1'40.90

5 5 ORTU Mauro 1958 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 46.21 54.69 1'40.90

7 2 PUGGIONI Gian Lorenzo 1970 ITA Swim Sassari ssd 47.23 54.17 1'41.40

8 7 FANCIULLI Giuseppe 1964 ITA Swim Sassari ssd 48.03 55.57 1'43.60

    Pubblicata: 15/01/2023 ore 18:04

Serie 4 di 5
1 4 GARAU Giacomo 1967 ITA Rari Nantes Cagliari asd 43.06 53.23 1'36.29

2 6 MISCALI Gianluca 1972 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 46.78 52.16 1'38.94
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

3 5 SOTGIU Fabrizio 1968 ITA Nuoto Club Cagliari 47.42 54.67 1'42.09

4 3 AMICI Marco 1965 ITA Olbia Nuoto asd 50.00 56.17 1'46.17

5 2 GESSA Fabio 1986 ITA Nuoto Club Cagliari 49.82 57.81 1'47.63

6 8 CHERI Riccardo Massimili 1971 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 49.68 58.16 1'47.84

7 1 RASPA Mariano 1963 ITA Atlantide ssd - Elmas 51.04 58.11 1'49.15

8 7 GARAU Salvatore 1952 ITA Atlantide ssd - Elmas 51.01 1'03.25 1'54.26

    Pubblicata: 15/01/2023 ore 17:57

Serie 5 di 5
1 5 BORRA Salvatore 1959 ITA Aquatic team freedom ssd srl 47.00 52.06 1'39.06

2 6 LOI William 1973 ITA Atlantide ssd - Elmas 48.62 56.92 1'45.54

3 2 SIMILE Arturo 1983 ITA Aquatic team freedom ssd srl 51.17 57.22 1'48.39

4 4 PULVIRENTI Salvatore 1962 ITA Atlantide ssd - Elmas 54.16 1'03.77 1'57.93

5 7 LOBINA Angelo 1965 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 58.60 1'00.57 1'59.17

6 3 GHIANI NURCHI Roberto 1959 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 58.02 1'02.03 2'00.05

7 1 MANCA Mario 1957 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 1'00.97 1'07.19 2'08.16
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LOVE AMELIA
Terramaini - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

100 m Rana - MASTER MASCHI

1 CARTA Daniele Lorenzo ITA 1995 Swim Sassari ssd 1 5 1.. 1'05.55
2 LUCIDO Andrea ITA 1991 Atlantide ssd - Elmas 1 4 2.. 1'08.46
3 ONALI Federico ITA 1990 Acqua Sport ssd - Cagliari 1 6 3.. 1'10.21
4 GRONDONA Antongiulio ITA 1972 Frog Swimming Lib.Cagliar 1 2 4.. 1'14.85
5 MODONUTTI Alessandro ITA 1998 Frog Swimming Lib.Cagliar 1 3 5.. 1'15.76
6 SULAS Luigi ITA 1990 Acqua Sport ssd - Cagliari 1 1 6.. 1'17.14
7 SUERGIU Alessio ITA 1979 Acqua Sport ssd - Cagliari 1 8 7.. 1'17.17
8 SCANU Giuseppe Giovanni ITA 1969 Swim Sassari ssd 1 7 8.. 1'17.29
9 MAGGIPINTO Nicola ITA 1977 Esperia asd - Cagliari 2 3 1.. 1'19.77

10 ARIU Massimo ITA 1977 Acqua Sport ssd - Cagliari 2 5 2.. 1'19.78
11 LIGIOS Antonello ITA 1985 Nuoto Club Nuoro ssd 2 4 3.. 1'20.79
12 PANI Mauro ITA 1980 Acqua Sport ssd - Cagliari 2 6 4.. 1'22.38
13 PAGANI Vittorio ITA 1968 Atlantide ssd - Elmas 2 1 5.. 1'24.77
14 SANNA Floriano ITA 1973 Luna Socio Culturale asd 3 4 1.. 1'25.88
15 GRANATA Stefano ITA 1981 Esperia asd - Cagliari 2 7 6.. 1'26.12
16 BERNARDINI Christian ITA 1979 Nuoto Club Cagliari 2 2 7.. 1'26.23
17 PANDINU Francesco ITA 1982 Acqua Sport ssd - Cagliari 2 8 8.. 1'31.63
18 MARRAS Marco ITA 1961 Frog Swimming Lib.Cagliar 3 3 2.. 1'34.99
19 GARAU Giacomo ITA 1967 Rari Nantes Cagliari asd 4 4 1.. 1'36.29
20 ZINZULA Fabrizio ITA 1965 Esperia asd - Cagliari 3 8 3.. 1'36.61
21 DEIANA Gianluca ITA 1973 Acqua Sport ssd - Cagliari 3 1 4.. 1'38.02
22 MISCALI Gianluca ITA 1972 Frog Swimming Lib.Cagliar 4 6 2.. 1'38.94
23 BORRA Salvatore ITA 1959 Aquatic team freedom ssd srl 5 5 1.. 1'39.06
24 MELIS Carlo ITA 1961 Promogest Coop - Cagliari 3 6 5.. 1'40.90
24 ORTU Mauro ITA 1958 Frog Swimming Lib.Cagliar 3 5 5.. 1'40.90
26 PUGGIONI Gian Lorenzo ITA 1970 Swim Sassari ssd 3 2 7.. 1'41.40
27 SOTGIU Fabrizio ITA 1968 Nuoto Club Cagliari 4 5 3.. 1'42.09
28 FANCIULLI Giuseppe ITA 1964 Swim Sassari ssd 3 7 8.. 1'43.60
29 LOI William ITA 1973 Atlantide ssd - Elmas 5 6 2.. 1'45.54
30 AMICI Marco ITA 1965 Olbia Nuoto asd 4 3 4.. 1'46.17
31 GESSA Fabio ITA 1986 Nuoto Club Cagliari 4 2 5.. 1'47.63
32 CHERI Riccardo Massimili ITA 1971 Acqua Sport ssd - Cagliari 4 8 6.. 1'47.84
33 SIMILE Arturo ITA 1983 Aquatic team freedom ssd srl 5 2 3.. 1'48.39
34 RASPA Mariano ITA 1963 Atlantide ssd - Elmas 4 1 7.. 1'49.15
35 GARAU Salvatore ITA 1952 Atlantide ssd - Elmas 4 7 8.. 1'54.26
36 PULVIRENTI Salvatore ITA 1962 Atlantide ssd - Elmas 5 4 4.. 1'57.93
37 LOBINA Angelo ITA 1965 Frog Swimming Lib.Cagliar 5 7 5.. 1'59.17
38 GHIANI NURCHI Roberto ITA 1959 Acqua Sport ssd - Cagliari 5 3 6.. 2'00.05
39 MANCA Mario ITA 1957 Acqua Sport ssd - Cagliari 5 1 7.. 2'08.16

NON CLASSIFICATI

0 ABIS Ignazio ITA 1973 Esperia asd - Cagliari
0 BALISTRERI Sandro ITA 1953 Rari Nantes Cagliari asd
0 BUSETTO Massimo ITA 1965 Rari Nantes Cagliari asd
0 BUSONERA Mario ITA 1960 Frog Swimming Lib.Cagliar
0 CONTU Ivan ITA 1970 Rari Nantes Cagliari asd
0 MELIS Mario ITA 1978 Atlantide ssd - Elmas
0 MONACO Raffaele ITA 1964 Olbia Nuoto asd
0 MULAS Moll ITA 1978 Atlantide ssd - Elmas
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LOVE AMELIA
Terramaini - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO Record

100 m Farfalla - MASTER MASCHI

Serie 1 di 2
1 4 PUSCEDDU Massimiliano 1984 ITA Rari Nantes Cagliari asd 28.76 31.32 1'00.08

2 6 LUCIDO Andrea 1991 ITA Atlantide ssd - Elmas 28.51 32.50 1'01.01

3 5 CICALO' Simone 1993 ITA Swim Sassari ssd 29.11 32.46 1'01.57

4 3 FANNI Massimo 1993 ITA Rari Nantes Cagliari asd 29.97 34.94 1'04.91

5 2 CONI Dario 1989 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 30.79 35.99 1'06.78

6 7 PALLA Alessandro 1976 ITA Rari Nantes Cagliari asd 31.75 36.49 1'08.24

    Pubblicata: 15/01/2023 ore 19:08

Serie 2 di 2
1 5 SULAS Luigi 1990 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 34.66 40.64 1'15.30

2 3 SOTGIU Fabrizio 1968 ITA Nuoto Club Cagliari 43.85 55.17 1'39.02

NON CLASSIFICATI

4 MURGIA Alessandro Pietro 1979 ITA As Nuotomania - Cagliari RIT

    Pubblicata: 15/01/2023 ore 19:04
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LOVE AMELIA
Terramaini - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

100 m Farfalla - MASTER MASCHI

1 PUSCEDDU Massimiliano ITA 1984 Rari Nantes Cagliari asd 1 4 1.. 1'00.08
2 LUCIDO Andrea ITA 1991 Atlantide ssd - Elmas 1 6 2.. 1'01.01
3 CICALO' Simone ITA 1993 Swim Sassari ssd 1 5 3.. 1'01.57
4 FANNI Massimo ITA 1993 Rari Nantes Cagliari asd 1 3 4.. 1'04.91
5 CONI Dario ITA 1989 Acqua Sport ssd - Cagliari 1 2 5.. 1'06.78
6 PALLA Alessandro ITA 1976 Rari Nantes Cagliari asd 1 7 6.. 1'08.24
7 SULAS Luigi ITA 1990 Acqua Sport ssd - Cagliari 2 5 1.. 1'15.30
8 SOTGIU Fabrizio ITA 1968 Nuoto Club Cagliari 2 3 2.. 1'39.02

NON CLASSIFICATI

4 MURGIA Alessandro Pietro ITA 1979 As Nuotomania - Cagliari RIT

0 DEPLANO Daniele ITA 1989 Rari Nantes Cagliari asd
0 URGU Carlo ITA 1977 Esperia asd - Cagliari
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LOVE AMELIA
Terramaini - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m 100 m 150 m ARRIVO Record

200 m Misti - MASTER MASCHI

Serie 1 di 2
1 4 CARTA Daniele Lorenzo 1995 ITA Swim Sassari ssd 29.66 1'05.57 1'44.69 2'17.00

35.91 39.12 32.31
2 5 PICCIAU Marco 1979 ITA Esperia asd - Cagliari 31.45 1'10.76 1'53.83 2'29.58

39.31 43.07 35.75
3 3 SUERGIU Alessio 1979 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 32.82 1'13.41 1'56.64 2'33.53

40.59 43.23 36.89
4 6 METTA Carlo 1986 ITA Pisa Road Runners Club asd 34.12 1'13.05 1'59.35 2'35.25

38.93 46.30 35.90
5 2 MANUNZA Tommaso 1982 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 33.70 1'20.96 2'10.95 2'52.11

47.26 49.99 41.16
6 7 VACCA Pier Luigi 1966 ITA Nuoto Club Cagliari 43.96 1'34.57 2'25.64 3'10.89

50.61 51.07 45.25

    Pubblicata: 15/01/2023 ore 18:58

Serie 2 di 2
1 4 CASTELLO Andrea 1974 ITA Atlantide ssd - Elmas 39.85 1'32.51 2'32.87 3'19.97

52.66 1'00.36 47.10
2 5 MEREU Marcello Patrizio 1955 ITA Nuoto Club Nuoro ssd 47.84 1'44.96 2'46.21 3'32.95

57.12 1'01.25 46.74
3 3 GUISO Ignazio 1960 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 57.52 2'04.27 3'07.32 4'03.00

1'06.75 1'03.05 55.68
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LOVE AMELIA
Terramaini - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

200 m Misti - MASTER MASCHI

1 CARTA Daniele Lorenzo ITA 1995 Swim Sassari ssd 1 4 1.. 2'17.00
2 PICCIAU Marco ITA 1979 Esperia asd - Cagliari 1 5 2.. 2'29.58
3 SUERGIU Alessio ITA 1979 Acqua Sport ssd - Cagliari 1 3 3.. 2'33.53
4 METTA Carlo ITA 1986 Pisa Road Runners Club asd 1 6 4.. 2'35.25
5 MANUNZA Tommaso ITA 1982 Acqua Sport ssd - Cagliari 1 2 5.. 2'52.11
6 VACCA Pier Luigi ITA 1966 Nuoto Club Cagliari 1 7 6.. 3'10.89
7 CASTELLO Andrea ITA 1974 Atlantide ssd - Elmas 2 4 1.. 3'19.97
8 MEREU Marcello Patrizio ITA 1955 Nuoto Club Nuoro ssd 2 5 2.. 3'32.95
9 GUISO Ignazio ITA 1960 Frog Swimming Lib.Cagliar 2 3 3.. 4'03.00

NON CLASSIFICATI

0 CUCCU Marco ITA 1987 Rari Nantes Cagliari asd
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LOVE AMELIA
Terramaini - V. 25m

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50 m Totale

4x50 m Stile Libero - MASTER MISTA

Serie unica
1 4 Rari Nantes Cagliari asd ITA Rari Nantes Cagliari asd 1'52.49

PUSCEDDU Massimiliano 1984 ITA 25.94 25.94
DE GIOANNIS Carla 1966 ITA 29.92 55.86
FANNI Valeria 1981 ITA 30.72 1'26.58
FANNI Massimo 1993 ITA 25.91 1'52.49

2 5 Rari Nantes Cagliari asd ITA Rari Nantes Cagliari asd 1'57.48
LOCCI Luca 1996 ITA 26.83 26.83
LOCCI Eleonora 1995 ITA 30.84 57.67
TULUMELLO Claudia 1994 ITA 32.33 1'30.00
DE LISA Daniele 1990 ITA 27.48 1'57.48

3 3 Atlantide ssd - Elmas ITA Atlantide ssd - Elmas 2'02.73
MELAS Luigi 1983 ITA 28.64 28.64
TOMBOLATO Giancarlo 1969 ITA 26.95 55.59
ATZEI Federica 1984 ITA 35.75 1'31.34
DI STEFANO Emanuela 1979 ITA 31.39 2'02.73

4 6 Acqua Sport ssd - Caglia ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 2'04.97
ARIU Massimo 1977 ITA 29.09 29.09
AURIEMMA Alessandra 1981 ITA 34.24 1'03.33
SABA Elisa 1990 ITA 32.73 1'36.06
CASULA Gian Vincenzo 1982 ITA 28.91 2'04.97

5 2 Atlantide ssd - Elmas ITA Atlantide ssd - Elmas 2'05.75
DE GIORGIO Anna Luisa 1967 ITA 34.28 34.28
MASILI Marco 1976 ITA 28.62 1'02.90
PALMAS Isabella 1976 ITA 33.72 1'36.62
ARGIOLAS Paolo 1966 ITA 29.13 2'05.75

6 1 Oppidum Sport - Cagliari ITA Oppidum Sport - Cagliari 2'14.89
ORTU Christian 1971 ITA 31.20 31.20
MELONI Alessandra 1968 ITA 40.13 1'11.33
LOBINA Jennifer 1974 ITA 32.62 1'43.95
SPIGA Davide 1975 ITA 30.94 2'14.89

7 8 Nuoto Club Cagliari ITA Nuoto Club Cagliari 2'27.24
DURANTE Andrea 1960 ITA 38.76 38.76
MIGLIACCIO Maddalena 1965 ITA 34.97 1'13.73
CARIA Monica 1963 ITA 40.43 1'54.16
BERNARDINI Christian 1979 ITA 33.08 2'27.24

NON CLASSIFICATI

7 Promogest Coop - Cagliar ITA Promogest Coop - Cagliari NP
CAMPAGNA Marcello 1976 ITA
RUGGERI Francesca 1991 ITA
PISA' Alberto 1969 ITA
LOIZEDDA Alessandra 1966 ITA
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